

Antreprenor

SRL CostIn&Co

(denumirea)

Investitor

SRL Hidro Servicii

(denumirea)

Obiect

**Rețele exterioare de canalizare
menajeră din str. L. Deleanu**

WinCmeta
Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistică
al Republicii Moldova

Valoarea lucrarilor executate **2 610 608,33lei****Proces - verbal**

de receptie a lucrarilor executate

pe 22 August an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	109,320	2 712,599 0,000	296 541,300 0,000
2	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	880,000	15,289 0,000	13 454,465 0,000
3	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare (h=150 mm)	m3	275,000	382,643 87,753	105 226,946 24 131,979
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip h=150 mm	m3	215,000	192,023 30,073	41 284,839 6 465,589
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	550,000	15,283 15,283	8 405,559 8 405,559

1	2	3	4	5	6	7
6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	550,000	36,975 36,975	20 335,990 20 335,990
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	52,500	3 493,500 0,000	183 408,750 0,000
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	109,320	1 597,539 434,820	174 643,000 47 534,500
		Total capitol: Inclusiv salariu				843 300,849 106 873,617
		1.2. Canalizare pluviala C2				
		1.2.1. Conducte				
9	RpAcA10F	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalata densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse conform normativului I-6-PE, conductele avind diametrul peste 500 mm	m	558,000	985,115 135,573	549 693,997 75 649,747
10	RpAcA10F	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalata densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse conform normativului I-6-PE, conductele avind diametrul peste 250 mm	m	340,000	451,913 135,573	153 650,423 46 094,845
		Total capitol: Inclusiv salariu				703 344,420 121 744,592
11	AcE13B	Executarea caminelor de	m3	63,000	1 363,745	85 915,946

1	2	3	4	5	6	7
		vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana			782,379	49 289,901
12	AcE13B1	Elemente din PEHD CAMIN de VIZITARE COMPACT KIT h=1.0m	buc	1,000	3 650,000 0,000	3 650,000 0,000
13	AcE13B1	Elemente din PEHD CAMIN de VIZITARE COMPACT KIT h=2.0m	buc	4,000	6 217,000 0,000	24 868,000 0,000
14	AcE13B1	Elemente din PEHD CAMIN de VIZITARE COMPACT KIT h=3.0m	buc	18,000	14 741,000 0,000	265 338,000 0,000
15	AcE13B1	Capac cu rama tip T	buc	23,000	1 050,000 0,000	24 150,000 0,000
		Total capitol: Inclusiv salariu				403 921,946 49 289,901
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 107 266,366 171 034,493
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 950 567,215 277 908,110

		Total	lei	1 950 567,23
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	62 529,33
		Total	100,00 +	2 013 096,56
		Cheltuieli de transport	4,00 %	37 720,69
		Total	100,00 +	2 050 817,25
		Cheltuieli de regie	4,00 %	82 032,69
		Total	100,00 +	2 132 849,94
		Beneficiu de deviz	2,00 %	42 656,99
		Total	100,00 +	2 175 506,93
		TVA	20,00 %	435 101,40
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 610 608,33 277 908,12

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL CostIn&Co

SRL Hidro Servicii

(denumirea)

(denumirea)

Adm. Stratan C.

Adm. Jereghi Gh.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

